S.C. 07/13   DRS/A40-115-1.1M
DRS/A40-115-1.1M
TABELLA PRESTAZIONI • PERFORMANCE TABLE • TABLEAU DE PERFORMANCES
CURVE DI PRESTAZIONE • PERFORMANCE CURVES • COURBES DE PERFORMANCE
Modello
Model
Modèle
P2 Q = Portata / Flow rate / Débit
l/min 75 120 180 225 240 270
[HP] [kW]
m3/h 5 7 11 14 14 16
H = Prevalenza / Head / Hauteur manometrique totale [m]
DRS/A40-115-1.1M 1,5 1.1 9 7 3,5 - - -
IDRAULICA • HYDRAULIC • HYDRAULIQUE
Girante
Impeller
Roue

CUF 2”
Controflange
Counterflanges
Contre-brides
FL 1” 1/2 T
FL 2”
FL2” 1/2
SELEZIONE QDC
SELECTION QDC
SÉLECTION QDC
SUBMERSIBLE PUMPS DRS
CONSTRUCTIONS 50Hz
300
EBARA PUMPS EUROPE S.p.A.
Rev. 0
DRS/A40-115 (1.1 kW)
DRS/A40-140 (1.1 kW)
N° PART NAME MATERIAL Q.TY
001 CASING CAST IRON EN-GJL-250 1
021 IMPELLER DUCTILE IRON GS400 UNI-EN1563 1

Cutting device
Couteau grinder
07 - serie DRS.indd   2 21/06/13   08.57
S.C. 07/13   DRS/A40-136-1.1M
DRS/A40-136-1.1M
TABELLA PRESTAZIONI • PERFORMANCE TABLE • TABLEAU DE PERFORMANCES
CURVE DI PRESTAZIONE • PERFORMANCE CURVES • COURBES DE PERFORMANCE
Modello
Model
Modèle
P2 Q = Portata / Flow rate / Débit
l/min 75 120 180 225 240 270
[HP] [kW]
m3/h 5 7 11 14 14 16
H = Prevalenza / Head / Hauteur manometrique totale [m]
DRS/A40-136-1.1M 1,5 1.1 19,5 17,5 14 11 10 -
MOTORE • MOTOR • MOTEUR
Tensione
Power
Tension

Cutting device
Couteau grinder
07 - serie DRS.indd   4 21/06/13   08.57
S.C. 07/13   DRS/A40-140-1.1M
DRS/A40-140-1.1M
TABELLA PRESTAZIONI • PERFORMANCE TABLE • TABLEAU DE PERFORMANCES
CURVE DI PRESTAZIONE • PERFORMANCE CURVES • COURBES DE PERFORMANCE
Modello
Model
Modèle
P2 Q = Portata / Flow rate / Débit
l/min 75 120 180 225 240 270
[HP] [kW]
m3/h 5 7 11 14 14 16
H = Prevalenza / Head / Hauteur manometrique totale [m]
DRS/A40-140-1.1M 1,5 1.1 12,2 10 6,3 3 - -
MOTORE • MOTOR • MOTEUR
Tensione
Power
Tension

Cutting device
Couteau grinder
07 - serie DRS.indd   6 21/06/13   08.57
S.C. 07/13   DRS/A40-150-1.8M
DRS/A40-150-1.8M
TABELLA PRESTAZIONI • PERFORMANCE TABLE • TABLEAU DE PERFORMANCES
CURVE DI PRESTAZIONE • PERFORMANCE CURVES • COURBES DE PERFORMANCE
Modello
Model
Modèle
P2 Q = Portata / Flow rate / Débit
l/min 75 120 180 225 240 270
[HP] [kW]
m3/h 5 7 11 14 14 16
H = Prevalenza / Head / Hauteur manometrique totale [m]
DRS/A40-150-1.8M 2,5 1.8 23 21 17,5 14,5 13,5 11
MOTORE • MOTOR • MOTEUR
Tensione
Power
Tension

Cutting device
Couteau grinder
07 - serie DRS.indd   8 21/06/13   08.57
S.C. 07/13   DRS/A40-136-1.4
DRS/A40-136-1.4
TABELLA PRESTAZIONI • PERFORMANCE TABLE • TABLEAU DE PERFORMANCES
CURVE DI PRESTAZIONE • PERFORMANCE CURVES • COURBES DE PERFORMANCE
Modello
Model
Modèle
P2 Q = Portata / Flow rate / Débit
l/min 75 120 180 225 240 270
[HP] [kW]
m3/h 5 7 11 14 14 16
H = Prevalenza / Head / Hauteur manometrique totale [m]
DRS/A40-136-1.4 2 1.4 14,5 12,5 9 6,3 5 -
MOTORE • MOTOR • MOTEUR
Tensione
Power
Tension

Cutting device
Couteau grinder
07 - serie DRS.indd   10 21/06/13   08.57
S.C. 07/13   DRS/A40-150-2.4
DRS/A40-150-2.4
TABELLA PRESTAZIONI • PERFORMANCE TABLE • TABLEAU DE PERFORMANCES
CURVE DI PRESTAZIONE • PERFORMANCE CURVES • COURBES DE PERFORMANCE
Modello
Model
Modèle
P2 Q = Portata / Flow rate / Débit
l/min 75 120 180 225 240 270
[HP] [kW]
m3/h 5 7 11 14 14 16
H = Prevalenza / Head / Hauteur manometrique totale [m]
DRS/A40-150-2.4 3,2 2.4 23 21 17,5 15 13,9 11,5
MOTORE • MOTOR • MOTEUR
Tensione
Power
Tension

Cutting device
Couteau grinder
07 - serie DRS.indd   12 21/06/13   08.57
S.C. 12/12   DRS/A40-166-3.2
DRS/A40-166-3.2
TABELLA PRESTAZIONI • PERFORMANCE TABLE • TABLEAU DE PERFORMANCES
CURVE DI PRESTAZIONE • PERFORMANCE CURVES • COURBES DE PERFORMANCE
Modello
Model
Modèle
P2 Q = Portata / Flow rate / Débit
l/min 75 120 180 225 240 270
[HP] [kW]
m3/h 5 7 11 14 14 16
H = Prevalenza / Head / Hauteur manometrique totale [m]
DRS/A40-166-3.2 4,5 3.2 32 30,6 28 25,4 24,4 22,5
IDRAULICA • HYDRAULIC • HYDRAULIQUE
Girante
Impeller
Roue

Cutting device
Couteau grinder
07 - serie DRS.indd   14 21/06/13   08.57
S.C. 12/12   DRS/A40-172-4.1
DRS/A40-172-4.1
TABELLA PRESTAZIONI • PERFORMANCE TABLE • TABLEAU DE PERFORMANCES
CURVE DI PRESTAZIONE • PERFORMANCE CURVES • COURBES DE PERFORMANCE
Modello
Model
Modèle
P2 Q = Portata / Flow rate / Débit
l/min 75 120 180 225 240 270
[HP] [kW]
m3/h 5 7 11 14 14 16
H = Prevalenza / Head / Hauteur manometrique totale [m]
DRS/A40-172-4.1 5,5 4.1 35,2 34,5 32 29,6 28,1 25
IDRAULICA • HYDRAULIC • HYDRAULIQUE
Girante
Impeller
Roue

Cutting device
Couteau grinder
07 - serie DRS.indd   16 21/06/13   08.57
S.C. 12/12   DRS/A40-192-5.0
DRS/A40-192-5.0
TABELLA PRESTAZIONI • PERFORMANCE TABLE • TABLEAU DE PERFORMANCES
CURVE DI PRESTAZIONE • PERFORMANCE CURVES • COURBES DE PERFORMANCE
Modello
Model
Modèle
P2 Q = Portata / Flow rate / Débit
l/min 75 120 180 225 240 270
[HP] [kW]
m3/h 5 7 11 14 14 16
H = Prevalenza / Head / Hauteur manometrique totale [m]
DRS/A40-192-5.0 7 5 44,5 43,5 40 37 35,9 33
IDRAULICA • HYDRAULIC • HYDRAULIQUE
Girante
Impeller
Roue